

## خبر

احکام کمیته انضباطی برای فینال لیگ برتر صادر شد

### محرومیت ۱۸ ماهه برای ملی پوش هندبال

کمیته انضباطی فدراسیون هندبال پس از بررسی و دریافت نظرات مقامات و ناظران مسابقه فینال برگشت سی و پنجمین دوره لیگ برتر هندبال مردان بین تیم‌های فولاد سپاهان اصفهان و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون که سوم خرداد امسال به میزبانی سالن هندبال فدراسیون هندبال برگزار شد، رأی خود را در خصوص حواشی این دیدار صادر کرد.

### ۵۰ میلیون جریمه نقدی برای شاملی

براساس آرای صادره تیم نیروی زمینی شهید شاملی به دلیل تخلفات تماشاگران منتسب به این تیم، فحاشی به بازیکنان و تماشاگران حریف و همچنین ورود و تخریب عمدی اموال فدراسیون، به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی به اضافه جبران خسارات وارد شده به فدراسیون حسب اعلام بدعی محکوم شد.

### ۴۰ میلیون جریمه نقدی برای سپاهان

همچنین کمیته انضباطی، تیم سپاهان اصفهان را به دلیل توهین تماشاگران منتسب به این تیم به تماشاگران حریف و درگیری فیزیکی به ۴۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

### ۱۸ ماه محرومیت برای مهرداد صمصامی

کمیته انضباطی فدراسیون هندبال در خصوص تخلفات صورت گرفته توسط مهرداد صمصامی عضو تیم شاملی کازرون به دلیل رفتار خارج از شئون ورزشی و فحاشی و توهین به داور (مقامات رسمی مسابقه) و با توجه به وجود سوابق قبلی و تکرار تخلفات، وی را به استناد مواد ۳۳ و ۷۴ از آیین‌نامه انضباطی به ۱۸ ماه محرومیت و پرداخت معادل ۱۰ درصد از مبلغ کل قرارداد فصل قبل به عنوان جریمه نقدی محکوم کرد. مهرداد صمصامی که ملی پوش نیز هست، برای فصل جدید با تیم پلیمر خلیج فارس که تازه به لیگ برتر وارد شده است قرارداد بسته است. این کمیته همچنین بهرام رستمی را نیز به دلیل درگیری با خبرنگار و انداختن دوربین نامبرده به ۳ جلسه محرومیت محکوم کرد ولی به دلیل عدم وجود سابقه قبلی، وی را مستحق تخفیف دانسته و محرومیت نامبرده را یک جلسه لازم‌الاجرا و ۲ جلسه به مدت ۶ ماه تعلیق در نظر گرفت. محمد صفری نیز به دلیل پرخاشگری نسبت به داور و ناظر (مقامات رسمی مسابقه) به دو جلسه محرومیت محکوم شد که در نهایت این محکومیت نیز به یک جلسه لازم‌الاجرا و یک جلسه تعلیق به مدت ۶ ماه کاهش یافت.

### شکست دختران والیبالیست ایران مقابل ژاپن

تیم ملی والیبالیست دختران زیر ۱۶ سال ایران در نخستین دیدار خود از مسابقات قهرمانی آسیا مغلوب ژاپن شد.

تیم ملی دختران ایران در نخستین مسابقه خود از نخستین دوره رقابت های والیبالیست قهرمانی دختران زیر ۱۶ سال آسیا به مصاف ژاپن رفت و با نتیجه سه بر صفر (۲۵ بر ۱۶، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۲۰) شکست خورد. تیم ملی ایران در دومین مسابقه خود امروز (دوشنبه دوازدهم تیر) به مصاف استرالیا می‌رود.



محسن رضوانی:

قرارداد اولیه با مربی صربستانی تا بازی‌های آسیایی است

با رفتن الکساندر چیریچ از تیم ملی واترپلو و ماجراهای عجیبی که در این تیم پیش آمد، فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو با مربی صربستانی به توافق رسید تا به عنوان مدیر فنی تیم ملی، در ایران حاضر باشد. محسن رضوانی با تأیید این خبر می‌گوید: «مبنای همکاری برای بازه زمانی طولانی است تا بتوانیم اهدافمان را دنبال کنیم اما در مرحله اول، این قرارداد تا زمان بازی‌های آسیایی منعقد شده است.»



محمد پولادگر:

انتخابات بلیارد تا ۱۵ روز دیگر برگزار می‌شود

محمد پولادگر، معاون قهرمانی وزارت ورزش که در مجمع انتخاباتی فدراسیون بولینگ و بلیارد با تأخیر حاضر شد، بعد از لغو مجمع گفت: «این انتخابات تا ۱۵ روز دیگر برگزار می‌شود. برنامه‌ریزی برگزاری مجمع را انجام می‌دهیم و اگر دو سوم اعضا حاضر باشند حتماً انتخابات را در آن مجمع برگزار می‌کنیم.» پولادگر دیروز در مجمع بولینگ و بلیارد غافلگیر شد و حالا به همین خاطر می‌خواهد در اسرع وقت مجمع را برگزار کند.



افشین داوری:

متخصصانی که آورده‌ام، حق رأی ندارند

افشین داوری که این روزها به خاطر انتصاب‌های بسیار در فدراسیون دوومیدانی مورد انتقاد است، تأکید دارد این اقدام در راستای مهندسی انتخابات نیست. سرپرست فدراسیون دوومیدانی می‌گوید: «مگر قرار است اعضای کمیته‌ها رأی بدهند؟ افراد خاصی در مجمع رأی می‌دهند که اینهایی که من آورده‌ام، نیستند. هر کسی که آمده صرفاً بخاطر تخصصش بوده. ۱۰ سال قبل، ۱۰ ورودی المپیک، یک مدال المپیک و مدال بازی‌های آسیایی داشتیم. الان چه داریم؟»



## تقلای اسکندری برای ریاست در چهارمین دوره دست و پا زدن برای یک صندلی!

محسن آجرلو

روزنامه نگار

مجمع انتخاباتی فدراسیون بولینگ و بلیارد در حالی نیمه تمام ماند که بخش اعظم اعضا جلسه را از حد نصاب خارج کردند. رد صلاحیت رئیس سابق و سرپرست این فدراسیون که خواستار حضور در انتخابات بود، دلیل اصلی خروج اعضای مجمع بوده و شانتاژ رئیس سه دوره گذشته این فدراسیون، منجر به لغو انتخابات شده است.

### زمان خریدن به سبک اسکندری

ثبت نام از نامزد های انتخابات بولینگ و بلیارد شهریور ماه سال گذشته انجام شد. دوران ۴ ساله حضور اسکندری هم آبان ۱۴۰۱ به پایان رسید و وزارت ورزش در اقدامی عجیب، بدون اعلام رسمی برای او حکم سرپرستی زد. حکمی که فروردین ماه برای سه ماه دیگر تمدید شد و به پایان رسید. با این حال هنوز هم خبری از اعلام صلاحیت هاشم اسکندری نشد.

در همین راستا قرار بود که انتخابات این فدراسیون در روزهای ابتدایی تیر برگزار شود که برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا و یکی دو رویداد دیگر سبب درخواست فدراسیون برای تعویق انتخابات شد. موضوع عجیبی که اعلام آن تنها چند روز مانده به انتخابات، گویای تلاش اسکندری برای خریدن زمانی هرچقدر کوتاه، در راستای امید به حل مشکلش بود. با موافقت وزارت ورزش قرار شد که انتخابات روز گذشته برگزار شود و اسکندری تا لحظه آخر امیدوار بود که بتواند در انتخابات شرکت کند اما اتفاقی که دنبالش بود نیفتاد. به همین خاطر هم طبق گفته خودش از مجمع بیرون آمده و باقی اعضا هم به دنبال او از جلسه خارج شده و آن را از رسمیت انداخته اند!

### ماجرای تعلیق و پرونده در میان است؟

هاشم اسکندری در سال ۱۴۰۰ شش ماهی را در تعلیق سپری کرد و مجبور شد تا برای توضیح درباره یک پرونده بخصوص توضیح بدهد!

پرونده‌ای که شنیده می‌شود شاک آن یکی از نهادهای نظارتی در کشور است و هنوز هم مخومه نشده است. حالا به نظر می‌رسد که بخش اعظم مشکل اسکندری در روند تأیید صلاحیت، همان پرونده است که منجر به دوری شش ماهه او از فدراسیون و سرپرستی مقصودلو شده بود.

### علت انصراف از انتخابات کمیته

اسکندری در شهریور سال گذشته قرار بود در انتخابات کمیته ملی المپیک هم شرکت کند و برای کسب کرسی نایب رئیسی به مجمع برود. اتفاقی که در دقایق پایانی با انصراف او نیفتاد. یکی برای او و دیگری آرش میراسماعیلی؛ دیگر رئیس فدراسیون که ماجرای پرونده‌های باز و حاشیه‌هایش زبانه زد خاص و عام شده است. یکی از شایعات مطرح شده درباره اسکندری هم این است که در ماجرای انتخابات کمیته هم به سبب همین مشکلات، برای حفظ ظاهر مجبور به انصراف از

انتخابات شده تا تصویر یک رئیس فدراسیون بیش از این مخدوش نشود!

### تلاش اسکندری برای دوره چهارم

هاشم اسکندری در شرایطی در تقلای ریاست بولینگ و بلیارد است که در سه دوره چهار ساله، رئیس این فدراسیون بوده و از آبان سال گذشته هم دوران سرپرستی خود را پشت سر می‌گذارد.

او با توجه به آیین نامه انتخابات فدراسیون های ورزشی، اجازه حضور در دوره چهارم را نداشت اما با توجه به نایب رئیسی اش در آسیا، توانست در انتخابات ثبت نام کند. ثبت نامی که شهریور سال گذشته انجام شد اما انتخابات هنوز هم برگزار نشده است.

### دست و پا زدن برای یک صندلی

اسکندری بیش از ۱۲ سال در رأس فدراسیون بولینگ و بلیارد بوده. فدراسیونی که از بیرون بی سر و صدا و کوچک به نظر می‌رسد اما حالا که زیر ذره بین قرار گرفته، حاشیه‌های

بسیاری در خود نشان می‌دهد. اسکندری پس از این همه سال، چه چیز جذب و کار نکرده‌ای در این رشته می‌بیند که تا این اندازه برای حفظ صندلی ریاست آن دست و پا می‌زند؟

انداختن مجمع از حد نصاب و تعویق های یک یا دو هفته‌ای، دردی از او دوا نمی‌کند و تنها رشته تحت مدیریتش را در بالاترین سطح نگه می‌دارد.

### اسکندری: تازه داخل مجمع به من گفتند رد صلاحیت شده‌ام

هاشم اسکندری کاندیدای رد صلاحیت شده فدراسیون بولینگ و بلیارد پس از خروج از مجمع گفت: «به من گفتند که تأیید صلاحیت نشدم من هم مجمع را ترک کردم و اعضا دنبال من آمدند و مجمع را ترک کردند.»

او با ادعای عجیب خود درباره عدم اطلاع از رد صلاحیت خود ادامه داد: «دزد هم که می‌گیرند دلایل آن فدراسیونی که از بیرون بی سر و صدا و کوچک به نظر می‌رسد اما حالا که زیر ذره بین قرار گرفته، حاشیه‌های

هاشم اسکندری در شرایطی در تقلای ریاست بولینگ و بلیارد است که در سه دوره چهار ساله، رئیس این فدراسیون بوده و از آبان سال گذشته هم دوران سرپرستی خود را پشت سر می‌گذارد. او با توجه به آیین نامه انتخابات فدراسیون های ورزشی، اجازه حضور در دوره چهارم را نداشت اما با توجه به نایب رئیسی اش در آسیا، توانست در انتخابات ثبت نام کند



سولیداریتی کمیته حضور داشت که توضیحاتی در خصوص ظرفیت‌های موجود در این حوزه ارائه داد. امیدواریم برنامه‌های پروژه محور جهت بهره‌مندی ورزشکاران ملی در حوزه‌های مربیگری و مدیریتی... در راستای ارتقای سطح کیفی ورزشکاران

دو ورزشکار از اعضای کمیسیون جهت شرکت در انتخابات کمیسیون ورزشکاران OCA در دستور کار قرار گرفت که در نهایت مقرر شد آقای احسان حدادی و خانم نجمه خدمتی جهت شرکت در انتخابات کمیسیون ورزشکاران شورای المپیک آسیا که در جریان بازی‌های آسیایی هانگزو برگزار می‌شود به کمیته ملی المپیک معرفی شوند.»

صورت حضوری و همچنین ذبیح‌الله پورشیب و نجمه خدمتی به صورت آنلاین برگزار شد. یکی از مواردی که در این نشست مورد بررسی قرار گرفت، انتخاب دو نماینده برای حضور در انتخابات کمیسیون ورزشکاران شورای المپیک آسیا بود که در نهایت احسان حدادی و خانم حدادی و نجمه خدمتی به جمع بندی رسیدند.

محمد بیداریان، سخنگوی کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک درباره این انتخاب گفت: «انتخاب

نشست کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک بالاخره بعد از یک سال تعطیلی برگزار شد تا فعالیت‌های این کمیسیون بار دیگر از سر گرفته شود. بعد از اختلافاتی که در شروع فعالیت کمیسیون به وجود آمد و دعواهایی که بر سر ریاست این کمیسیون راه افتاد، بالاخره نشست با حضور بهداد سلیمی، احسان حدادی، زهرنا نعمتی، ثریا آقایی، شهربانو منصوریان، محمد بیداریان، مصطفی نودهی، مجتبی عابدینی و محمد باقری معتمد به

### نگاه

### شروع دوباره فعالیت کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک

## جان تازه در رگ‌های قهرمانان